ZARZADZENIE NR ORG.0050.167.2620
WOJITA GMINY JUCHNOWIEC KOSCIELNY

z dnia 4 wrzesnia 2020 r.

w sprawie nieodplatnego przekazania sprzetu komputerowego wraz z oprogramowaniem i licencjz po
zakonczeniu realizacji projektu "Przeciwdzialanie Wykluczeniu Cyfrowemu Mieszkancéw Gminy
Juchnowiec Koécielny'" na rzecz uczestnikéw projektu zamieszkalych na terenie Gminy Juchnowiec
Koscielny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 0 samorzadzie gminnym (tj. Dz Uz
2020r. poz. 713) oraz zgodnie z protokolem Komisji do przeprowadzenia likwidacji skladnikéw majatku
ruchomego z dnia 03.09.2020r. zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1. 1. Ustalam catkowits utratg wartosci uzytkowej poszezegdlnych skladnikéw rzeczowyeh majatku
ruchomego w postaci zestawdéw komputerowych wraz z oprogramowaniem, zakupionych w ramach projektu
"Przeciwdzialanie Wykluczeniu Cyfrowemu Mieszkaficow Gminy Juchnowiec Koscielny", stanowigcych
wlasno$¢ Gminy Juchnowiec Koscielny.

2. Przedmiotowy sprzgt komputerowy oktérym mowa wust. I zaliczam do zuzytych izbednych
sktadnikéw majatku ruchomego Gminy Juchnowiec Koscielny.

3. Zestawy komputerowe wraz z oprogramowaniem pe zakoficzeniu realizacji projektu "Przeciwdzialanie
Wykluczeniu Cyfrowemu Mieszkanicéw Gminy Juchnowiec Koécielny" nalezy przekazaé beneficjentom
projektu nieodplatnie na wniosek oséb zainteresowanych na podstawie protokoléw nicodptatnego przekazania,
ze wzgledu na zrealizowane gtéwne cele projektu obejmujace zagrozenie wykluczeniem cyfrowym z powodu
trudne] sytuacji ekonomicznej lub/i ze wzgledu na niepelnosprawno$é oraz podniesienie $wiadomosei
i umiejgtnosci wykorzystania Internetu. Przedmiotowy sprzet wykorzystywany byt od 2014 roku.

4. Zuzyte izbgdne skdadniki rzeczowe majatku ruchomego, niezagospodarowane w sposéb opisany
w § 1 ust. 3 nalezy zlikwidowacé.

5.Na podstawie protokoléw nieodplatnego przekazania Iub likwidacji w/w sprzet wraz
z oprogramowaniem | licencja stanowiacy skladniki rzeczowe majgtku ruchomego nalezy wykreslic z ksiag
rachunkowych Gminy Juchnowiec Koscielny.

§ 2. Wykonanie zarzgdzenia powierza si¢ Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§3. Wykaz zuzytych 1izbednych skiadnikéw majatku ruchomego wykorzystanego w projekcie
"Przeciwdziatanie Wykluczeniu Cyfrowemu Mieszkancéw Gminy Juchnowiec Koscielny" stanowi Zatacznik

nr 1 do niniejszego zarzadzenia,

§ 4. Protoké! Komisji do przeprowadzenia likwidacji skladnikéw majgtku ruchomego z dnia 03.09.2020r.
stanowi zalgcznik nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania.
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Zalgcznik Nr 1 do zarzadzenia Nr ORG.0050.167,2020

Wéjta Gminy Juchnowiec Koscielny

z dnia 4 wrzesnia 2020 r,

Wykaz zuzytych i zbednych skladnikéw majatku ruchomego wykorzystanego w projekcie
»Przeciwdzialanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkancéw Gminy Juchnowiec Koscielny”

Nr inwentarzowy

Przyczyna zgloszenia

.. Nazwa skiadnika majatkowego
i 2 3 4
1 Zestaw komputerowy CZR Business 1150 Od nr4-171 do nr 4-228, zuzycie
2 dostepu do Internetu uczestnika projektu Od nr 4-230 do nr 4-234, od zZuzycie
3 Wraz z oprogramowaniem: nr 4-236 do nr 4-268, zuzycie
4 Monitor Philips LED 21,5 221B3LPCB/A02, | 4-270, zuzycie
5 Intel Core i3-4150, 4GB DDR3, dysk twardy | 0208-040/16 zuzycie
6 | 500GB, Windows 8.1 PRO 64 bit, zuzycie
7 | klawiatura mysz USB, listwa zasilajaca, Zuzycie
8 zZuzycie
9 Aktywne urzadzenie sieciowe umozliwiajace zuzycie
10| staly dostep do Internetu; Zuzycie
11 Modem 3G USRB Huawei E3372-40 szt.; Zuzycie
12 Modem 3G US_B D-Link DWM-156 -15 szt.; Zuzycie
3 Router Huawei LTE -1 szt.; Zuzycic
14 Kabel RJ45 - 34 sz1.; -
Zuzycie
15| patcheord UTPS ~ 72szt.; zuzycie
16 Zuzycie
17 | gpecjalistyczna klawiatura BigKeysLX — 1 Zuzycle
18 szt zuzycie
19 zuzycie
20 | specjalistyczny track bali zZuzycie
21 | Kid Track — 2szt.; zuzycie
22 zZuzycie
23 | Oprogramowanie Ivona specjalistyczny zuzycie
24 | syntezator dzwigku — 17szt.; zuzycie
25 zuzycie
26 zurycie
27 zuzycie
28 zuzycie
29 zuzycie
30 zuzycie
31 zZuzycie
32 zuzycie
33 zuzycie
34 zuzycie
35 Zuzycie
36 zuzycie
37 zuzycie
38 Zuzycie
39 zZuzZycie
40 Zuzycie
41 zZuzycie
42 zuzycie
43 Zuzycie
44 zazycie
45 Zazycie
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46 zZuzycie
47 Zurycie
48 zuzycie
49 zyeie
50 zZuzycie
51 Zuzycie
52 Zuzycie
53 zZuzycie
54 Zuzycie
55 zZuzycie
56 znzycie
57 Zuzycie
58 zuzycie
59 zuzycie
60 zuzZycie
61 Zugycie
62 zZuzycie
63 zZuzycie
64 zZuzycie
65 zurycie
66 zuzycie
67 zuzycie
68 zZuzycie
69 Zuzycie
70 Zuzycie
71 Zuzycie
72 zuzycie
73 zuzycie
74 zuzycie
75 Zuzycie
76 Zazycie
77 zZuzycie
78 ZuZycie
79 zuzycie
80 zuzycie
81 zZuzycie
82 zurycie
83 zuzycie
84 ZuZycie
85 Zuzycie
86 uzycie
87 zZuzycie
88 zuzycie
89 zuzycie
30 Zuzycie
91 Zuzycie
92 Zuzycie
93 zazycie
94 Zuzycie
95 Zuzycie
96 zurycie
97 zuZycie
98 4-229 Zuzycie
99 4-235 zuzycie
100 4-269 zZuzycie
101 | Komputer przenoény HP Probook 470 Odnr 4-271 do nr 4-276 zbedny
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1062 zbedny
103 zbedny
104 zbedny
105 zbedny
106 zbedny
107 | Wyposazenie komputerowej pracowni Qd nr 4-277 do nr 4-308 zbedny
108 | Edukacyjnej: Zbedny
109 | Komputer stacjonarny CZR Business 1150, zbedny
110 | Monitor Philips LED 21,5” 22B3LPCB/02, zbedny
111 | Intel Core i3-4150, 4GB DDR3, dysk twardy zbedny
112 SOOGB, Windows 8.1 PRO 64 bit, Zb@dny
113 | klawiatura mysz USB, listwa zasilajaca; zbedny
114 zbedny
115 | Licencje pakietu biurowego typu zbedny
116 komercyjnego - Pakiet biurowy standardowy Zbedny
117 klasy MS Office Std 2013 lub rownowazny- Zbedny
11g_| 657 Zbedny
i;g Licencje pakietu biurowego typu ;Eggg
121 edulfacyg'nego (licencjonowanie grupowe) - Zbedny
122 Pakiet biurowy standardowy klasy MS bed
Office Std 2013 lub réwnowazny-32szt.; £oe0ny
123 zbedny
124 zbedny
125 zbedny
126 zhedny
127 zbedny
128 zhedny
129 zbedny
130 zhedny
131 zbedny
132 zbedny
133 zbedny
134 zbedny
135 zbedny
136 Zbedny
137 zbedny
138 zbedny
139 | Zestaw multimedialny — ekran 4-312 zbedny
140 ! Kraftmann 180x180 4-313 zbedny
141 4-314 zbedny
142 | Zestaw multimedialny - projektor Beng zbedny
143 | MX3505 zbedny
144 zbedny
145 | Drukarko-kopiarko-skaner Lexmark CS310 4-309 zbedny
146 4-310 Zbedny
147 4-311 zbedny
148 | Przelacznik TL-SL2452WEB zbedny
149 zbedny
150 zbedny
151 | Router TP-LINK zbedny
152 | TL-ER6120 zbedny
153 | Router TP-LINK TD-W8970 zbedny
154 | Zestaw komputerowy dostepu do Internetu Od nr 4-330 do nr 4-339 zbedny
155 | uczestnika projektu zbedny
156 | wraz z oprogramowaniem: zhedny
157 | Monitor AQC LED E2260pwhu, Intel Core zbedny
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158 | i3-4160, 4GB DDR3, dysk twardy 500GB, zbedny

159 | Windows 7 PRO 64 bit, klawiatura mysz Zbedny

160 | USB, listwa zasilajgca zbedny

161 | CZR Business 1150 zbedny

162 zbedny

163 | Ivona pakiet rehabilitacyjny-3szt. zbedny

164 | Szafa telekomunikeyjna 19" 9U wiszaca Od nr 4-340 do nr 4-342 zbedny
ECO VARI

165 | Szafa telekomunikacyjna 19” 24U OptiRack zbedny
PLUS

166 | Szafa telekomunikacyjna 19" 24U OptiRack zbedny
PLUS

167 | UPS 6kVA zbedny
AGPOWER CRT 6

168 | UPS 6kVA zbedny
AGPOWERCRTS6

169 | UPS 1kVA zbedny

AGPOWER CRT 1
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Zalgcznik Nr 2 do zarzadzenia Nr ORG.0050.167.2020
Wéita Gminy Juchnowiec Koscielny

z dnia 4 wrzesnia 2020 r.

PROTOKOL
z przeprowadzonej oceny i wyceny skladnikow rzeczowych majatku ruchomego

1. Komisja do oceny przydatnosci sktadnikow majgtku ruchomego w skladzie:

1. Magdalena Bajer-topata - przewodniczacy
2. Urszula Urban - czionek
3. Tomasz Lulkiewicz - czionek

powotana Zarzadzeniem Nr ORG.120.24.2020 Wejta Gminy Juchnowiec Koscielny z dnia
24.08.2020r. dokonata oceny zgtoszonych zbednych/zuzytych sktadnikow majatku
ruchomego.

2. Wykaz skiadnikéw rzeczowych oraz propozycje sposobu ich zagospodarowania
przedstawia ponizsza tabela.

L.p. Nr Nazwa skladnika Kwalifikacia | Propozycja sposobu
inwentarzowy majatkowego skiadnika zagospodarowania
zhedny/zuzyty skiadnika
1 5 — 7 5
1 Odnr4-171 Zestaw komputerowy CZR zuzyty Przekazanie
do nr 4-228, Business 1150 beneficjentom projektu
2 | odnra-230 | dostepu dointernetu zuzyty Przeciwdziatanie
3 | donr4-234, uczestnika projekiu Zuzyty wykluczeniu cyfrowemu
4| od nr 4-236 do | VraZ % oprogramowaniem zuzyty mieszkancéw gminy
5 | nr4-268, Monitar Philips LED 21,5 ZU?YW Juchnowiec Koscielny”
6 | 4-270, 221B3LPCB/02, Intet Core zuzyty
7 10208-040/16 i3-4150, 4GB DDR3, dysk zuzyty
8 twardy 500GB, Windows zuzyty
g 8.1 PRO 84 bit, klawiatura zuzyly
o mysz USB, listwa zasilajgca uzyty
11 Aktywne urzadzenie zuzyty
12 sieciowe umozliwiajgce zuzyty
13 staty dostep do Internetu zuzyty
14 Modem 3G USB Huawei zuzyty
15 E3372-40 szt. zuzyty
16 Modem 3G USB D-Link zuzyty
17 DWHM-156 -15 szt. Zuiyty
18 Router Huawei LTE -1 szt ZuByty
Kabel RJ45 - 34 szt .
18 zuzyty
20 Patchcord UTP5 — 72szt. zuzyty
21 Zuzyty
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Specjalistyczna klawiatura
BigKeyslLX — 1 szt.

Specjalistyczny track bali
Kid Track - 2szt.

Oprogramowanie Ivona
specjalistyczny syntezator
dzwigku — 17szt.

zuzyty

zuzyty

Zuzyty

Zuzyty

Zuzyty

zuzyty

zuzyty

Zuzyty

zuzyty

zuzyty

Zuzyty

Zuzyty

zuzyty

zuzyty

zuzyty

Zuzyty

zuzyty

Zuzyty

ZuZyty

zuzyly

ZUZyty

Zuzyty

zuzyty

zuzyty
zusyty

zuzyty

zuzyty

zuzyty

zuzyty

zuzyty

zuzyty

zuzyty

zuzyty

zuzyty

zuzyty

zuzyty

Zuzyty

Zuzyty

2uzyty

zuzyty

ZuZyty

Zuzyty

zuzyty

Zuzyty

zuzyty

ZuzZyty

Zuzyty

Przekazanie
beneficjentom projektu
JJrzeciwdziatanie
wykluczeniu cyfrowemu
mieszkancow gminy
Juchnowiec Koscielny”
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69 zuzyty
70 ;
71 z;ﬁ;’ Przekazanie
7 aniayly beneficjentom projektu
73 Zuzyty Przeciwdziatanie
7 2yl wyk]uczeniu cyfrowemu
7E Zuzyly mleszkaj\ﬁcéw gminy "
8 vty Juchnowiec Koscielny
77 Zuzyty
78 Zuzyty
79 zuzyty "
80 Zuzyty
81 Zuzyty
82 Zuzyty
- 83 Zuzyty
84 Zuzyty
- 85 zuzyty
86 Zuzyly
87 zuzyty
88 zuzyty
88 2uzyly
80 zuzyty
91 zuzyty
92 zuzyty
93 zuzyty
o4 zuzyty
95 zuzyty
96 zuzyty
97 Zuzyty
98 4228 zuzyty ,
55| asas | Bosiness 1150 ware | 2uzyty Przekazanie do
100 4-269 oprogramowaniem, Monitor zuzyty utylizacii
Philips LED 21,8
22B3LPCR/02, Intel Core 13-
4150, 4GB DDR3, dysk twardy
500GR, Windows 8.1 PRO 64
bit, klawiatura, mysz USB,
listwa zasilajgca
101 Od nr 4-271 | Komputer przenosny HP zbedny Przekazanie
102 do nr 4-276 | Probook 470 jednostkom
103 crganizacyjnym -
104 szkotom
105
106
107 Komputer stacjonarny CZR Zbedny
108 | ©dnr4-277 | pysiness 1150 -
105 | donr4-308 | wyposazenie
110 komputerowe] pracowni
111 Edukacyjnej
112 Monitor Philips LED 21,5
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113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

162

153

154

155

156

157

158

158

160

161

- 162

163

4-312
4-313
4-314

4-309
4-310
4-311

Od nr 4-330
do nr 4-339

2283LPCB/02, Intel Core
i3-4150, 4GB DDR3, dysk
twardy 500GB, Windows
8.1 PRO 64 bit, klawiatura
mysz USB, listwa zasilajgca

Licencje pakietu biurowego
typu komercyjnego - Pakiet
biurowy standardowy klasy
MS Office Std 2013 lub
rownowazny-8szt.

Przekazanie
jednostkam
organizacyinym -
szkotom

Licencje pakietu biurowego zbedny
typu edukacyjnego
{licencionowanie grupowe) -
Pakiet biurowy standardowy
kiasy MS Office Std 2013
lub réwnowazny-32szt.
Zestaw multimedialny ~ zbedny Przekazanie
ekran zbedny jednostkom
Kraftmann 180x180 Zbedny organizacyjnym -
Zestaw multimedialny ~ zbedny szkotom
projektor Beng MX505 zbedny

zbedny
Drukarko-kopiarko-skaner zbedny
Lexmark CS310 zbedny

zbedny
Przelacznik TL- zbedny
SL2452WEB zbedny

zbedny
Router TP-LINK zbedny
Router TP-LINK TD-W8970 zbedny
Zestaw komputerowy Zuzyty Przekazanie
dostepu do Internetu Zuzyty beneficjentom projektu
uczestnika projektu Zuzyty .Przeciwdziatanie
Wraz z oprogramowaniem - wykluczeniu cyfrowemu
Monitor AOC LED zugyty mieszkancow gminy
E2260pwhu, Intel Core i3- zuzyty Juchnowiec Koscielny”
4160, 4GB DDR3, dysk Zuzyty
twardy 500GB, Windows 7 zuzyty
PRO 64 bit, kiawiatura zuzyty
mysz USB, listwa zasilajaca zuzyty
CZR Business 1150 zuzyty
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fvona pakiet rehabilitacyjny-
3szt.

164 Szafa telekomunikeyjna 197 zbedny Przekazanie
Od nr 4-340 2U wiszaca ECO VARI jednostkom

165 | do nr 4-342 Szafa telekomunikacyjna zbedny organizacyjnym -
19" 24U OptiRack PLUS szkotom

166 Szafa telekomunikacyjna zhedny
19" 24U OptiRack PLUS

167 UPS 8kVA zbedny
AGPOWER CRT 6

168 UPS 6kVA zbedny
AGPOWER C RT 6

169 UPS 1kVA zbedny
AGPOWER C RT 1

3. Informacje dodatkowe:

Wiw sprzet komputerowy zostat uzyczony bezptatnie beneficjentom projektu
Przeciwdziatanie Wykiuczeniu Cyfrowemu Mieszkaficow Gminy Juchnowiec Koscielny”
w2014 roku. Sprzet uzytkowany byl przez uczestnikow projektu zgodnie z jego
przeznaczeniem o czym $wiadczg przeprowadzane w trakcie trwania projekiu wizje lokaine.
W okresie uzytkowania wystepowaty problemy techniczne ze sprzgtem komputerowym, kitdry
byt systematycznie naprawiany przez Urzad Gminy. Wszystkie urzadzenia posiadajg numer
inwentarzowy przypisany do poszczegoinych gospodarstw domowych,

Ponad B-letnie uzytkowanie przedmiotowego sprzety, wykonane nhaprawy oraz
postep techniczny i technalogiczny calosci sprzetu komputerowego powoduje nieoptacalnosc
usprawnien | napraw, ktére sprowadzatyby sig do wymiany przestarzatych i uszkodzonych
podzespotéw i ukladow, ktore z kolei nie gwarantowatyby poprawnej i wydajnej wspodtpracy
z pozostatymi sprawnymi elementami, do zastosowania w pracy Urzedu Gminy.

Czionkowie Komisji dokonali przegladu wiw sprzgtu i stwierdzili, ze wymienione
érodki trwate z uwagi na: zuzycie, przestarzatose, nieprzydatnosé, a takze wygaénigcie
licencji oprogramowania, nie nadajg sie do dalszego uzytkowania w Urzedzie Gminy.

W zwigzku z powyzszym Komisja nie stwierdza winy os6b uzytkujacych sprzet
komputerowy | wnioskuje o jego bezptatne przekazanie dotychczasowym uzytkownikom, 4.
beneficientom projektu ,Przeciwdziatanie Wykluczeniu Cyfrowemu Mieszkaicow Gminy
Juchnowiec Koécielny". Sprzet komputerowy {(komputery, [aptopy, ups-y, projektory, routery,
urzadzenia wielofunkcyine itp.) znajdujace sig w pracowniach w Zespole Szkdt im. Ks.
Jerzego Popieluszki w Juchnowcu Gormym, w Szkole Podstawowe] im. Jana Pawta I

w Kleosinie oraz w Swietlicy wiejskie] w Kleosinie, nalezy przekaza¢ jednostkom

organizacyjnym.
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Zatgczniki:
1. Zgloszenia zbgdnych/zuzytych skiadnikow majatku ruchomego,

{1 ":‘E‘)
Podpisy czlonkéw komisiji: 03 -03- 2
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